
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2628 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 1724 del 13/05/2014 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2013/2014, 
il concorso pubblico, per titoli, per l’attribuzione del premio di laurea, dell’importo di € 
1.000,00, intestato alla memoria della studentessa universitaria Barbara Baldacci, 
tragicamente scomparsa nell’incidente aereo del 6 agosto 2005, da assegnare ad un 
giovane laureato che abbia conseguito nel corso degli anni accademici la laurea magistrale 
in Biologia (classe LM06) nell’ambito delle Università italiane; 

Visto il D.R. n. 2365 del 08 luglio 2014 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
concorso; 

Visto il verbale del concorso, redatto in data 21 luglio 2014; 

Accertata la regolarità degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Art.1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
            COGNOME E NOME      LUOGO E DATA DI NASCITA     PUNTI 

1. BUONASSISI Daniele         Foggia 13/03/1986       30,266 
2. DI LIDDO Pietro         Bisceglie (BT) 03/02/1988      29,333 
3. FALCONIERI Antonella         Copertino (LE) 07/01/1988      29,250 
4. NUZZIELLO Nicoletta         Trani (BT) 15/06/1987      29,087 

5. BERTRANDINO Marta Simona        Molfetta (BA) 31/03/1987      28,865 

6. DE MAGIS Alessio         Bari 27/06/1989       28,761 

7. FIORINO Giuseppina Maria        Cosenza 22/05/1988      28,597 

8. ANNIBALDIS Giuditta         Modugno (BA) 08/10/1988      28,473 

9. MAQOUD Fatima         Ouled Frej (MAROCCO) 01/01/1986    28,455 

10. LAQUALE Maria         Altamura (BA) 02/06/1988      28,390 

11. FIORE Michele          Terlizzi (BA) 15/05/1987      27,301 

 
Art.2 

Per l’anno accademico 2013/2014 il dott. Daniele Buonassisi, nato a Foggia il 13/03/1986, è nominato vincitore 
ed ammesso a fruire del premio di laurea dell’importo di € 1.000,00 intitolato alla memoria della studentessa 
“Barbara Baldacci”. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, lì 29 luglio 2014 
                                                                                                                                F.to IL RETTORE 

 

 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore I   
Oggetto: DR vincitore premio Barbara Baldacci 2013/2014 


